ארון

להגיש עתירה חדשה ונוספת במידה וחיפושי הארון יחודשו. הודעה זו היא על דעת העותר".

נאמנים עליי דברי עו"ד פוקרא לפיהם, הבקשה למחיקה היא על דעת המבקש. אין למבקש להלין אלא על עצמו שבחר
להפר את החלטת בית המשפט ולא להתייצב לדיון.

הבקשה נדחית.

ניתנה היום, י"ט אדר תש"פ, 15 מרץ 2020, בהעדר הצדדים.